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 Bildningsnämnden 
Tid  Plats 
08:30 Kommunhuset Hallsberg,Sottern   

 

 

Övriga 
 

Catharina Lindvall-Scharmer (Förvaltningschef) 
Jenny Andersson (Sekreterare) 
Ulrika Johansson (Kulturchef) 
 

 
Protokollet innehåller paragraferna §148 
 
 
Ordförande _________________________________________________________________ 
 Ola Ström 
 
 
Justerare _________________________________________________________________ 
 Andreas Tranderyd    
 

 

Ej tjänstgörande ersättare 
 

 
 

Beslutande ledamöter 
 

Ola Ström (S) (ordförande) 
Theres Andersson (S) (vice ordförande) 
Andreas Tranderyd (MP) (2:e vice ordförande) 
Christel Forsberg (S) 
Ulrika Björklund (C) 
Ebba Leandersson (SD) 
Jonas Andersson (C) 
Aminatu Bello (S)  ersätter Joakim Hedelind (S) 
Rick Andersson (M)  ersätter Malin Karlsson (M) 
Sören Pettersson (V)  ersätter Oscar Lundqvist 
(SD) 
Helén Svensson (MP)  ersätter Annika Svensson 
(M) 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL     
Sammanträdesdatum 2023-12-19  
 
  

Bildningsnämnden  

Justerare signatur Utdragsbestyrkande  

 
 

§ 148 - Hallsbergs kommuns kulturplan  
(23/BIN/152) 
 

Ärendebeskrivning 
Nuvarande kulturplan slutar gälla 2023. Kulturplanen har därför reviderats och ska gälla 
2024–2027. 

Beredningsutskottets behandling av ärendet (BU § 143 2023) 
Beredningsutskottet lämnar ärendet vidare till bildningsnämnden. 

Bildningsnämndens behandling av ärendet 
Ulrika Johansson föredrar ärendet och informerar nämnden om framtagandet av nya planen 
och förändringar från tidigare plan. 
 
 Ordförande föreslår bildningsnämnden föreslå kommunfullmäktige besluta att godkänna 
kulturplan för Hallsbergs kommun och att planen gäller perioden 2024–2027. 

Beslut 
Bildningsnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta att godkänna kulturplan för 
Hallsbergs kommun och att planen gäller perioden 2024–2027. 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse revidering av kulturplan 
• Barnkonsekvensanalys kulturplan 
• Kulturplan 2024-2027 

 

Paragrafen är justerad 
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  2024-02-21 Enkel fråga – Ser du ett problem med woke-ideologins negativa påverkan? 
 

 
 

Sverigedemokraterna Hallsberg 
Organisationsnummer: 802462–3715 
Östra Storgatan 2, 694 31 Hallsberg 
E-post: hallsberg@sd.se Sid. 1  (1) 

Enkel fråga 
Ser du ett problem med woke-ideologins negativa påverkan 
på våra barn? 

 

Till: Kommunstyrelsens ordförande, Magnus Andersson (S) 

Hallsbergs kommun är generellt rätt friad från den typiska vänsterorienterade debatten som pågår i landet om 
könsidentiteter, sexualitet och den felöversatta parollen ”allas lika värde”. Men i och med att teatersällskapet 
”Bland drakar och dragqueens” besökte Hallsberg den 20 februari, så har den debatten aktualiserats även hos 
oss. Vad är det då egentligen man reagerar emot? Handlar det om att kritikerna bara är homofober och tycker 
att detta med dragqueens är en läskig företeelse som inte borde få existera i civiliserade kretsar? Eller kan det 
vara så att kritiken bygger på något annat, något djupare och mer relevant?  

Den tidiga kampen om att ge alla medborgare lika rättigheter och möjligheter var ett viktigt framsteg för vårt 
land, likaså förändringen från att se homosexualitet som en sjukdom, till att erkänna homosexualitet som något 
normalt. Dessa två kamper, liksom feminismens kamp om att ge kvinnor samma rättigheter som män, har 
vunnits och har stärkt oss som land. Trots detta låter det idag som om dessa kamper är större än aldrig förr och 
att problemen idag är större än någonsin. Vissa partier har köpt dessa argument med hull och hår, andra partier 
står i täten för att konsekvent hitta nästa offer som behöver stora åtgärder för att lyftas.  

En av lösningarna som infördes under 90-talet var genuspedagogiken, där man medvetet skulle försöka 
utradera de klassiska könsrollerna. Men istället för att bara ha den enkla inställningen att helt enkelt inte störa 
en pojke som lekte med en docka. Så blev det, grovt exemplifierat, att man tryckte en docka i handen på en 
pojke som lekte med en bil och en bil i handen på en flicka som lekte med en docka. Detta skapar såklart 
förvirring hos småbarn som sedan leder till större förvirring när de kommer upp i åldern och ska börja upptäcka 
sin sexualitet. Då regnbågsrörelser och andra grupperingar byggt in uppfattningar av att kön endast är en social 
konstruktion och något som är flytande och föränderligt.  

Man kan se en korrelation mellan genuspedagogikens införande och den exponentiella ökningen av personer 
med könsdysfori. Med andra ord har samhället skapat sig ett nytt bekymmer, som dessutom ökar ångesten i 
samhället och individens tro på sig själv. Förändringar kring genuspedagogikens implementering är dock något 
vi inte riktigt kan påverka på kommunal nivå. Men vi kan åtminstone göra vad vi kan för att inte spä på 
problemet. Drakar och dragqueens är inte huvudproblemet i denna problematik, speciellt inte när det rör sig 
om en frivillig aktivitet. Det är bara toppen av isberget och sticker i ögonen hos befolkningen när man vet att 
skattepengar har lagts på att föra fram woke-ideologi till våra barn, förklätt som ett sätt att öka läskunskapen. 
Beslutet att hålla eventet var inte ett politiskt beslut, kostnaden var även marginell sett till kommunens totala 
budget. Det är principen och den generella inställningen som är problemet. När man naivt fortsätter att agera i 
”godhetens fotspår” utan att inse konsekvenserna och effekterna det uppenbarligen får på våra barn.   

 

Med anledning av allt detta undrar jag: 

 Ser du ett problem med woke-ideologins negativa påverkan på våra barn? 

 
 

För Sverigedemokraterna i Hallsbergs kommun: 

Oscar Lundqvist (SD) 
Oppositionsråd 








